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Pressmeddelande  
 
Passionerad odlare ny ordförande i Riksförbundet Svensk Trädgård. 
 
Åke Truedsson, Vellinge, har valts till styrelseordförande i Riksförbundet Svensk 
Trädgård.  
 
Åke Truedsson är en uppskattad föreläsare i många trädgårdsföreningar runtom i landet. Till 
yrket är han kemiingenjör på Cementa med särskilt ansvar för Afrika, men för 
trädgårdsmänniskor är han välkänd som en ivrig amatörodlare. Han har tidigare varit 
ordförande i Skånska Trädgårdsföreningen i många år. 
Vad Åke Truedsson inte vet om tomater är inte värt att veta. Entusiastiskt har han under sina 
resor världen över samlat frön av sällsynta tomatsorter. Ett resultat är Tomatklubben, som 
förutom försäljning också informerar och ger tips.  
Åke Truedsson har funderat och experimenterat mycket runt odling av grönsaker, tomater, 
frukt och bär. Han har tagit fram vita jordgubbar, jättelika vita vinbär, introducerat vitlöken i 
odlarsverige och den högavkastande blommande jordärtskockan. Han värnar också mycket 
om hälsoaspekten i odlingen och hur man genom konsumtion av hemodlade produkter mår 
mycket bättre. 
 

- Att odla är en hobby sedan unga år, en del av livet, ett sätt att leva …”, säger han.  
 
Åke Truedsson har synts i TV, skrivit flera böcker och otaliga tidningsartiklar, bl a har hans 
odlingsråd publicerats i Svensk Trädgårds tidning Hemträdgården. 
 
På Svensk Trädgårds Sommarmöte i Lappland 2008 var han en av mottagarna av Kungl. 
Patriotiska Sällskapets medaljer ”för förtjänster om trädgårdsodling”, med motiveringen: 
”Åke Truedsson har med entusiasm och gediget kunnande under många år givit svenska 
trädgårdsodlare inspiration och kunskap om grönsaksodlandets glädje och hemligheter. 
Ingen har som han agerat ambassadör för det lustfyllda odlandet av tomater, grönsaker, 
frukt- och bär.” 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård välkomnar Åke Truedsson som ny ordförande efter Katarina 
Dunér. Till nya ledamöter i styrelsen valdes Margareta Källberg, ordförande i Kungälvs 
Trädgårdsförening, Mariana Mattsson, grundare av Lappmarkens Trädgårdssällskap och 
Inger Palmstierna, ordförande i Landskrona Trädgårdssällskap.  
 
Mer information: förbundssekreterare Elisabeth Svalin Gunnarsson, tel 0705-33 33 57, 
elisabeth.gunnarsson@tradgard.org eller Stella Westerlund, tel 0703-85 40 50, 
stella.westerlund@tradgard.org. 
 
Pressbilder finns på www.tradgard.org under Press. 
 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är 
Sveriges största trädgårdsorganisation med närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och 
ca 30 000 medlemmar. Tidningen Hemträdgården kommer ut med sex nr/år. Se www.tradgard.org 
 


